
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20к£ г.№ г. Кыштым

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Повышение эффективности 
реализации молодежной политики в 
Кыштымском городском округе» 
на 2016-2020 годы

В соответствии с Законом Челябинской области от 26.12.2017 г. № 636-30 
«Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с 
постановлением Правительства Челябинской области от 18.12.2017 г. № 666-П «Об 
утверждении государственной программы Челябинской области «Повышение 
эффективности реализации молодежной политики в Челябинской области» на 
2018-2020 годы», приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 06.02.2018 г. № 01/317 «Об утверждении уточненного перечня 
получателей субсидий местным бюджетам в 2018 году на организацию и 
проведение мероприятий с детьми и молодежью»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 
реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2020 
годы, (далее по тексту -  муниципальная программа), утвержденную 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 31.12.2015 г. 
№ 3592 (в редакции от 07.06.2016 г. № 1295, от 27.10.2016 г. № 2489, от 27.12.2016 
г. № 3025, от 27.01.2017 г. № 154, от 03.07.2017 г. № 1385, от 09.01.2018 г. № 5, от 
16.07.2018 г. № 1628, от 14.02.2019 г. №266) следующие изменения:

1) раздел «Мероприятия, входящие в основное мероприятие №4» 
приложения 3 дополнить строкой 12 следующего содержания:

12 Муниципальный
отбор
кандидатов на
соискание
ежегодной
стипендии
Губернатора
Челябинской
области для

ОДМ 227 0707 5300741520 244 0



поддержки
талантливой
молодежи

2) раздел «Мероприятия, входящие в основное мероприятие №5» 
приложения 3 дополнить строкой 9 следующего содержания:

День,
посвященный 
памяти 
сотрудников 
правоохранитель 
ных органов, 
погибших при 
выполнении 
служебного 
долга, день 
солидарности в 
борьбе с
терроризмом

ОДМ 227 0707 5300741520 244

3) раздел «Мероприятия, входящие в основное мероприятие №4» 
приложения 4 дополнить строкой 12 следующего содержания:

12 Муниципальный
отбор
кандидатов на
соискание
ежегодной
стипендии
Г убернатора
Челябинской
области для
поддержки
талантливой
молодежи

Всего 0 0

средства
местного
бюджета

0 0

средства, 
поступающие 
в местный 
бюджет из 
областного 
бюджета

0 0

другие
источники ( 
юридические 
лица и др.)

0 0

4) раздел «Мероприятия, входящие в основное мероприятие №5» 
приложения 4 дополнить строкой 9 следующего содержания:

Всего 0 0

средства
местного
бюджета

0 0

9 День, посвященный 
памяти сотрудников 
правоохранительных 
органов, погибших 
при выполнении



служебного долга, 
день солидарности в 
борьбе с 
терроризмом

средства, 
поступающие 
в местный 
бюджет из 
областного 
бюджета

0 0

другие
источники ( 
юридические 
лица и др.)

0 0

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по работе с общественными организациями и молодежью 
администрации Кыштымского городского округа Трегубову М.Р.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере


